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Fantastyczna recenzja i nagroda “WYSOKO REKOMENDOWANE” dla TTP-300 w magazynie „HiFi Pig”.  Test został 
przeprowadzony przez Ian Ringstead, szanowanego i dobrze znanego w świecie audio recenzenta z Wielkiej Brytanii (10-2018). 
 
Poziom zakłóceń był bardzo dobry już od pierwszego użycia TTP-300 – bez szumu i pojawiał się tylko zwykły hałas 
powierzchniowy charakterystyczny dla płyt winylowych i oczywiście wyłącznie zależny od jakości płyty… 
Mój system zdecydowanie dostał „kopa” (to raczej zaskoczenie takie jakbyś po raz pierwszy spożył chili lub ostre curry)  TTP-300 
wykonał bardzo dobrą robotę, przekazując tę dynamikę z doskonałą klarownością każdego instrumentu. Scena dźwiękowa miała 
dobrą głębokość i szerokość z dokładną lokalizacją w swoim przedziale cenowym i chociaż nie dorównywała mojemu 
referencyjnemu wzmacniaczowi gramofonowemu (Gold Note PH10, który kosztuje prawie siedem razy więcej), wykonuje niezłą 
robotę… 
 
TTP-300 przekazał kunszt muzyczny obu gitarzystów Gregowi Carmichaelowi i Nickowi Webbowi z świetnym uniesieniem, a 
towarzyszące im syntezatory i perkusja były dobrze rozplanowane na scenie dźwiękowej, ukazując dobrą głębię i subtelność… 
TTP-300 nie miał problemu z szybkim tempem tego utworu i bardzo dobrze zinterpretował skomplikowaną grę między 
instrumentami. 
 
Konkluzja 
Jak się przekonacie, TTP-300 naprawdę podobał mi się. To świetny produkt plug and play, który jest porządny i prosty. Fakt, że 
pracuje zarówno z wkładkami MM i MC, jest dodatkową premią i dobrze sprawdził się w moim systemie referencyjnym, co należy 
przypisać porządnej konstrukcji. 
 
RZUT OKA 
Jakość Budowy: Świetna i solidna budowa 
Jakość Dźwięku: Czysta i wyraźna z dobrą głębią sceny 
Wartość Za Cenę: Znakomita wartość w porównaniu do innych w takim samym budżecie 
Plusy: Bezszumowa konstrukcja o niskich zniekształceniach z obsługą MM i MC 
Minusy: Właściwie brak biorąc pod uwagę cenę 
 

 
 

Pełen test w języku angielskim: https://hifipig.com/taga-harmony-ttp-300-phono-stage/ 
Więcej informacji o marce TAGA Harmony i produktach dostępne na: www.TagaHarmony.com 

 
 


